
ZARZĄDZENIE NR 946/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 lipca 2003 r.

w sprawie upoważnienia do zastępowania Prezydenta Miasta Krakowa podczas
nieobecności.

Na podstawie § 62 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII435/96 Rady
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 91
poz. 1462) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa
do zastępowania Prezydenta Miasta Krakowa w czasie nieobecności, tj. w dniu 3 lipca 2003 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


